SNACK

vy IRTFT Y

Mixed nuts

A®—IIyIRT Y

Smoked mixed nuts

AFazlb—h / HKE-BSCHK

Chocolate / Matcha-Houjicha

TARIY—b /| R=F- TV =0 Tq—

Ice cream / Vanilla-Green Tea

HEFO TSR

Vegetable chips

EVRTIV—LF —X

Tamari-pickled cream cheese

P—ErFySR

Salmon chips

ERUTAMWU

RESTAURANT /BAR

500

500

500

500

550

750

800

Instagram

=

=]

[=

BEER

Rp—= FApp7X—n
PERONI NASTRO AZZURRO

R—ppx— UyRIN FLTY—(FEHR)
Pale Ale Woodmill Brewery,kyoto

* TEA COCKTAIL

880

1,250

% :Recommends

BEOFVCF NI IT N

WKE~YT4—=

Matcha Martini

(Gin / Green Tea / Dry Vermouth /Homemade Matcha Syrup)

TA—=NAR— L
Tea Highball

(Tea Liqueur / Brandy / Sparkling Water / Sliced Lemon)

ko7 —nr1r4

Peach Earl Grey

(Peach Liqueur / Earl Grey Tea)
T=RT 4 —
Anise Tea

(Anise Liqueur / Earl Grey Tea)

TEA MOCKTAIL

1,480

1,180

1,280

1,080

BEDOI) T NI— VT TT IV

BEIVIINY
Matcha Mint Milk
(Matcha Syrup / Milk / Mint Syrup)

VRFRT V=V T —
Citrus Green Tea

(Matcha syrup / Yuzu syrup / Grapefruit)

WINE

880

880

NERIIAX YT ET

T IRV %R

Glass Champagne

7IRUAL A
Glass Wine White

TISRUALY K

Glass Wine Red

PIRIALY FLo o
Glass Wine Orange

1,400~

900~

900~

1,100~

All prices are tax inclusive. / Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited.
LTOMBIERAH Y —EARNRABELGVEY /| BEEZEGETNDZHONELECELCELTHEEET



WHISKY

NIKKA SESSION

=y kBEyvar

FERPIRFYDAIAYFFURENPESIEDNR T SO EHREE L,
Y —RERORHTEL IO T4 AR —,

E il

HETHRNIZLEFIEL VRV,
AE—E—RELMARDRAE—F —TRLEDOBLE DV BT ey 2% —,

AN/ Y

BOBEEDIITHTHFTLLL, BEONICAE—F—TL—N—2{liz 7
FEVNEBRTRONRADHIZVIEONRH I, ToEZVLLiEFLEELET,

BN 124

HLSFELDPNWAE—F —ZTHROFY, KRR EFENE,
TN —FT4TaArZRHY, HHRITFLRLN,

g /vy 4y

PO — B RA TEEEEHERFEO T D (TG HE N 21,
ENENOFEMENELZETEENTERDONIERHREFD, H<edonikbun,

i 124

HON=FFLRLIREES, REICLHLFEIERIHE

BN o= A N—F=—

FEOPRESEWTHR|POSLIMEEET,
SLOHDHLHHITLDIIVEK, ROONH RN TELAEVRBEMHLDET,

TALISKER 10Y
HYAT— 104

REPITHHLAE—F =&,
ZLTHORED ART U ARNFERICEL, BRICEHEEET,

LAPHROAIG 10Y
F7uA7 104

TBNAE—F —T L — "PFEHA T,
FRRE — I ELMEEZ DR DELMOFTYNER —REoTET,

THE GLENLIVET 12Y
PRy 1245

RN TN =R DEFY, EOREFEEDELEFEVRTLH MR,
P TV VIR MEREDON=F 135 B OO HSEMEDFHEETY 7 MRk,

CLYNELISH 14Y
IIAX )y va 144

INATURIZHHEEENT, FERHOFVEEI DY IDEIREF,
NEDCT =T LR,

Glenfarclas 12Y
TV Ty —I TR 124

)=l OTIN =V ESHHSED, Ty aTENREFY,
H I EANRA L = EPHEI DT AT,

ROYAL LOCHNAGAR 12Y
oY LaykF H— 124F

FVIEBHTAOHINE, NI —LREZERLILSRED,
TR HOFVNELON, EORNOTAFEBDOELIMEBRNET,

The MACALLAN 12Y
P vy hTr 124

V) —BICLAAM N EE RO WEFVE AR ML ET,
RIATN =Ry ) —2BbEDT7 VAT 472Kb WV,

1,380

1,980

1,980

2,980

1,980

2,980

1,980

1,380

1,880

1,380

1,580

1,480

1,380

2,480

GIN

BOMBAY SAPPHIRE
Ko sAF7747

R PSRRI ARZ =T,

ZLTHADOY ==« {0 Ta—TarBiRIC Lo TRV SRS ek bW EFD,

Tanqueray
Z AL —

EERR Y= (FWHY) ZHT 58T,
ENCTEEOOHLFRABLHE L, EHSNZHRbW AR,
KINOBI

FZDE /X/E

ayRURTA4 20 ORGE BT 2B A

[RCERZEAFT ) (LA RS TIEORI =NV EEH LA RYIOIZ77hD
Bobby’s

RE—R

AVRRL T DA —=H =7 DRE=HNVBEHENTEY,

ANRALY —THERPRVEV T TADEFY, "—TBPELOENDV L,
ROKU

N/ ar

BB, REEE. R, E@. LR AhT,
AARROTIEORNORY = AN EHA LY,

EBISU GIN

IER PV

THREBFILAEIT] K0P ROFEAE YV ICa B XM, A EE A,
RN D DELNT YV,

THE BOTANIST
PeRL =2k

ITYHINIRY DDRI=HNVITMA, TATHREORI= AN EHER LT LIT A -

D TAL—ARA YD EBENTET 4=y akbOHRb WL FK,

PLUM WINE

P

1,280

1,280

1,580

1,580

1,580

1,880

1,580

T I I R R

VAR —DOHBONEEZRE L, EEHE 100% OMEZ LIFEOH TP LRS-k,

HEE B 5% A DRI — A AF—% T LU RL, TEIC EiFELk,

1,280

K5 RUHE SR D5 XL WEY LHERLH TEERED VN ERDOLNREWRFDIHEL D 5 AN T,

RUM

DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA

T4 awT4a LEAN ZTRAIL—TN

JEEHIRE E DM KOBEE OB\ 2l —rAv n=—%EH,

ALy PE— ), A=TAvuyF YAVR T4 =T 7y VRIRRL T BETHMER KD,

RON Zacapa 23
2y AN 23

6 ~ 23 FERBR LT LET LUK,

NFIV, NF— RayF | AR ZADOH WA — 7RV =X DFYEER KD,

TEQUILA

1,180

1,480

PATRON ANE]JO
AN N =

TAVAL A =7 HHETH 12 ~ 14 5 AL ERRLZRBEEERAL TV R,
AT R T 2ME ORKEERVRPADFETT,

CASAMIGOS REPOSADO
H—HI—FR LRYR

TAVI A= HTT 4 A K,
FoN<DTNIEA =7 DEIRAKRNRHY, ¥¥TANLaaT OFVNFENET,

1,780

1,880



