SNACK		BEER	
ミックスナッツ	500	ペローニ ナストロアズーロ PERONI NASTRO AZZURRO	880
Mixed nuts		PERONI NASTRO AZZURRO	
		ペールエール ウッドミル プレワリー(京都) Pale Ale Woodmill Brewery,kyoto	1,250
		★TEA COCKTAIL	★: Recommends
スモークミックスナッツ Smoked mixed nuts	500	お茶のオリジナルカクテル	
		抹茶マティーニ Matcha Martini	1,480
		(Gin / Green Tea / Dry Vermouth /Homemade Matcha Syrup)	
		ティーハイボール Tea Highball	1,180
生チョコレート / 抹茶・ほうじ茶 Chocolate / Matcha・Houjicha	500	(Tea Liqueur / Brandy / Sparkling Water / Sliced Lemon)	
		桃のアールグレイ Peach Earl Grey (Peach Liqueur / Earl Grey Tea)	1,280
		アニスティー	1,080
		Anise Tea (Anise Liqueur / Earl Grey Tea)	1,000
アイスクリーム / バニラ・グリーンティー Ice cream / Vanilla・Green Tea	500	(Allise Elqueur / Earr Grey Tea)	
		★ TEA MOCKTAIL お茶のノンアルコールカクテル	<u> </u>
		抹茶ミントミルク	880
野菜チップス	550	Matcha Mint Milk (Matcha Syrup / Milk / Mint Syrup)	
Vegetable chips		シトラスグリーンティー	880
		Citrus Green Tea (Matcha syrup / Yuzu syrup / Grapefruit)	
	750	WINE 内容はスタッフまで	
たまり漬けクリームチーズ Tamari-pickled cream cheese	750		
		グラスシャンパン Glass Champagne	1,400~
		グラスワイン 白	900~
		Glass Wine White	
サーモンチップス Salmon chips	800	グラスワイン 赤 Glass Wine Red	900~
	Instagram	グラスワイン オレンジ Glass Wine Orange	1,100~





NIKKA SESSION ニッカ セッション	1,380	BOMBAY SAPPHIRE ボンベイ・サファイア	1,280
華やかな香りのスコットランドモルトとふくよかな甘さの宮城峡モルト。 ビターな余韻の余市モルトのウィスキー。		世界中から厳選されたボタニカル、 そして独自のヴェイパー・インフュージョン製法によって作り出される洗練された味わいと?	香り。
余市	1,980	Tanqueray タンカレー	1,280
重厚で力強いコクと香ばしい味わい、 ヘビーピートモルト由来のスモーキーで深みのある味わいに仕上げたウィスキー。		高品質なボタニカル (香味植物) を使用することで、 豊かで個性のある香味を醸し出した、洗練された味わいが特長。	
白州ノンエイジ	1,980	KINOBI 季の美 /キノビ	1,580
森の若葉のようにみずみずしく、ほのかにスモーキーフレーバーを備えた モルトと軽快で爽やかな口あたりほのかな甘み、すっきりとしたキレを感じます。		ロンドンドライジンの製造技術を取り入れた 「京都蒸溜所」は日本ならではのボタニカルを使用した日本初のクラフトジン。	
白州12年	2,980	Bobby's ホビーズ	1,580
甘く柔らかいスモーキーに新緑の香り、爽快な果実香が漂う。 フルーティでコクがあり、後味はキレがよい。		インドネシアのオーガニックのボタニカルが使用されており、 スパイシーで華やかなレモングラスの香り、ハーブ感が感じられるジン。	
district and the same of all		ROKU 六 / ロク	1,580
山崎ノンエイジ サントリー社が保有する多種多様な原酒の中から「ワイン樽貯蔵モルト」を使用。	1,980	ベノロッ 桜花、桜葉、煎茶、玉露、山椒、柚子。 日本ならではの六種のボタニカルを使用したジン。	
それぞれの個性が重ることで生まれたやわらかく華やかな香り、甘くなめらかな味わい。		EBISU GIN	1,880
山崎12年	2,980	エビス ジン	2,000
		「京都東山蒸留所」よりサトウキビスピリッツにヨモギや花椒、 白檀を使用。 軽やかな飲み口の優しいジン。	
甘いバニラ香と熟した果実香、幾重にも押し寄せる香味が特長		THE BOTANIST ザ・ボタニスト	1,580
響ジャパニーズハーモニー	1,980	クラシカルな9つのボタニカルに加え、アイラ島原生のボタニカルを使用したプレミアム・	ジン。
ほのかな苦さを擁する余韻がやさしく続きます。 ふくらみのある甘みに心地よい酸味、やわらかく甘やかでほろ苦い余韻を愉しめます。		極めてスムースな口当たりと優れたフィニッシュをもつ味わいが特徴。	
A TOWNSOND I WILLIAM BOWN TO VOICE TO MENT IN COMPANY OF THE PROPERTY OF THE P		PLUM WINE	
TALISKER 10Y タリスカー 10年	1,380		
余韻は甘みとスモーキーさ、		梅酒 山崎樽熟成	1,280
そして潮の風味のバランスが非常によく、優雅に長く続きます。		ウイスキーの古樽の内面を焙煎し、国産梅100%の梅酒を山崎の地でゆったりと熟成させ	
LAPHROAIG 10Y ラフロイグ 10年	1,880	ワイスヤーの古母の内面を短照し、国産# 100%の#信を山崎の地でゆったりと熟成させた後、 梅酒樽後熟の特別なグレーンウイスキーをブレンドし、丁寧に仕上げました。 焙煎樽由来の芳ばしい香りと華やかで重厚な味わいとやわらかく長い余韻が楽しめる本格梅酒です。	
力強いスモーキーフレーバが特徴的で、			
爽快なピート香と海草を思わせる潮の香りが渾然一体となっています。		RUM	
THE GLENLIVET 12Y ザ・グレンリベット 12年	1,380		
トロピカルフルーツや花の香り、夏の草原を想わせる香りがエレガントに調和。 ザ・グレンリベット特有のバニラ、はちみつの甘さを伴う芳醇でソフトな風味。		DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA ディプロマティコ レセルバ エクスクルーシバ	1,180
ッ・フレング・ソロ行用がパーク、 はりか JVV B C と FF J 万 H		原料は糖蜜の他により糖度の高いシュガーケインハニーを使用。 オレンジビール、メープルシロップ、リコリス、トフィーファッジが広がる芳醇で複雑な味れ	2/1
CLYNELISH 14Y クライヌリッシュ 14年	1,580	RON Zacapa 23	1,480
北ハイランドにある個性豊かで、糖分の香りを伴うロウソクのような香り。 かすかにフローラルな芳香。		ロン サカバ 23 6~23年間熟成したラムをプレンド。	
Glenfarclas 12Y	1,480	ハチミツ、バター、スコッチ、スパイスの効いたオークやレーズンの香りと贅沢な味わい。	
グレンファークラス 12年			
シェリー漬けのフルーツを彷彿させる、フレッシュで豊かな香り。 甘みとスパイシーさが絶妙のバランスです。		TEQUILA	
ROYAL LOCHNAGAR 12Y ロイヤルロッホナガー 12年	1,380	PATRON ANEJO パトロン アネホ	1,780
香りは複層的で木の削り香、バターと砂糖を焦がしたような香り、 亜麻仁油の香りが感じられ、その奥からライチを思わせる酸味が現れます。		アメリカンオーク権等で約 $12\sim14$ ヵ月以上熟成した原酒を使用しプレンド。 熟成に由来する独自の風味と長い余韻が特徴です。	
The MACALLAN 12Y ザ マッカラン 12年	2,480	CASAMIGOS REPOSADO カーサミーゴス レポサド	1,880
シェリー樽による熟成が重厚な味わいと香りを生み出します。 ドライフルーツやシェリーを思わせるフルボディな味わい。		アメリカンオーク樽で 7ヶ月熟成。 柔らかくわずかにオークのような風味があり、キャラメルとココアの香りが漂います。	